第１号様式

文 書 番 号

年  月  日

○○○○複製承認申請書

水路業務法第 24 条の規定に基づき下記のとおり○○○の複製承認を申請します。

 第一管区海上保安本部長 殿

                        申請者 住  所

                         法 人 名

                        代表者名印又は署名

                        （氏名）

                   記

１．複製物又は複製物を含む製品の名称及び部数

２．複製の目的

３．複製対象図誌名

４．複製の部分

５．複製の形態

６．配布の対象

７．有償又は無償の別

８．その他必要な事項